
CITTÀ DI GALLIPOLI
(Provincia di Lecce)

DETERMINAZIONE Nr. 2408 del 27/12/2017

Oggetto: fornitura service per manifestazioni natalizie. affidamento servizio e impegno di spesa
AC0400 CIG Z8D217967A

IL DIRIGENTE

SETTORE 1: Affari Generali e Istituzionali - Servizi alla Persona

PREMESSO CHE: 

– con Deliberazione di G.C. nr. 451 del 12/12/2017 è stato approvato il calendario delle manifestazione 
del periodo Natale/capodanno;

– per alcune manifestazione occorre provvedere alla fornitura straordinaria di energia elettrica.

CONSIDERATO CHE:

– L'ufficio del turismo è stato incaricato a provvedere al reperimento dei preventivi per il servizio in 
oggetto, per le date necessarie.

– Sono state invitate a presentare preventivo le succitate Ditte:
ACM group Via Castriota snc 73014 Gallipoli
Pegaso Service Via Livorno 83 Miggiano
Top End di Amedeo Coladomenico Via  ZARA 18 73020 BOTRUGNO LE 

DATO ATTO CHE:

– L'unico preventivo arrivato è quello di ACM group Via Castriota snc 73014 Gallipoli, per il costo 
comprensivo di IVA di € 1800,00

RITENUTO di dover provvedere in merito;

VISTI:
- l'art. 107 del D.Lgs. no 267/2000 (T.U. Enti Locali);
- l'art. 183 del D.Lgs. no 267/2000 (T.U. Enti Locali) e gli artt. 40 e seguenti del Regolamento Comunale 

di Contabilità che disciplinano la procedura di assunzione delle prenotazioni e degli impegni di spesa;

D E T E R M I N A

(Proposta n. 2552 del  22/12/2017 )  -  Determina n. 2408  del  27/12/2017   -  pag. 1 di 3  



1.  di dare atto di quanto in premessa.

2.  Di affidare l'incarico alla Ditta ACM group Via Castriota snc 73014 Gallipoli per la fornitura dei 
service per le manifestazioni di natale, le cui date sono state specificate all'interno della lettera 
invito

3. di dare atto che la spesa complessiva di € 1800,00 trova copertura al cap. 908 competenza del 
Bilancio 2017

IL DIRIGENTE
F.to De Lorenzis Maria Teresa

(Proposta n. 2552 del  22/12/2017 )  -  Determina n. 2408  del  27/12/2017   -  pag. 2 di 3  



Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151, comma 4 del D.Lgs 
267/2000.

Impegni di spesa

Anno T F S I Capitolo Art. Importo N.Imp N.Sub

2017 1 908 1800,00 2862

Il Responsabile del Settore Finanziario
F.to Marra Milva

Gallipoli, ______________

Documento firmato digitalmente ai sensi del TU n. 445/00, dell'art. 20 del D.lgs. 82/2005 e norme collegate. 
Tale documento informatico è memorizzato digitalmente sulla banca dati dell'Ente.

_________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente determinazione viene pubblicata dal                  28/12/2017              al 

12/01/2018                  all'albo pretorio del Comune.

Gallipoli, ....................

Il Messo Comunale

(Proposta n. 2552 del  22/12/2017 )  -  Determina n. 2408  del  27/12/2017   -  pag. 3 di 3  


